Fol. 318. « Liber ejusdem de bono discipline. Multi sunt qui sane doctrine adversantur... » Valeriani Cemeliensis sermo. (S. August., Migne, t. VI, c. 1219.)

Fol. 326 v°. « Liber beati Augustini episcopi de disciplina christiana sive de domo discipline. Locutus est ad nos sermo Dei et depromptus est... » (Migne, t. VI, c. 669.)

Fol. 342 v°. « Sermo beati Augustini de caritate. Divinarum scripturarum multiplicem abundantiam... » (S. August. sermo 350, Migne, t. V, c. 1533.)

Fol. 547 v°. « Tractatus Aurelii Augustini de contemptu mundi ad clericos... Audite, fratres carissimi, salutiferam patris nostri doctrinam... » (Sermo S. Aug., Migne, t. VI, c. 1215.)

Fol. 356 v°. « Ejusdem liber de convenientia decem preceptorum et decem plagarum Egypti. Non est sine causa, fratres carissimi, quod preceptorum legis Dei numerus... » — (S. Aug. sermo 21, Migne, t. V, c. 1783.)

Fol. 364 v°. « Ejusdem liber de Assumptione B. M. V. Ad interrogata de Virginis et matris Domini resolutione... » Faussement attribué à S. Augustin. (Migne, t. VI, c. 1141.)

Vers 1500. Papier. 378 feuillets et 2 blancs. 136 sur 100 millim. Rel. basane, avec fermoir. — (Chartreux.)

211. « Expositio epistolarum B. Pauli collecta et in ordine digesta ex libris S. Augustini episcopi. Incipit expositio epistole ad Romanos. Paulus. Ex libro de spiritu et littera. Paulus apostolus, qui cum Saulus

prius vocaretur, non ob aliud, quantum mihi videtur, hoc nomen elegit... »

Fin du XII^e siècle. Parchemin. 310 feuillets à 2 col. 395 sur 280 millim. Initiales peintes. Rel. cartusienne.

Ejusdem operis pars II^a et ultima. (Commence par la deuxième épître aux Corinthiens.)

Un feuillet de garde contient des extraits de S. Augustin, sermo 31 de tempore.

C'est le commentaire publié sous le nom de Bède et aussi du diacre Florus, Migne, t. CXIX, c. 279.

Même description. 273 feuillets à 2 col. — (Chartreux.)

212. « Liber Juliani ad Florum in quo sequuntur responsiones B. Augustini per singula. »

Fin du XII^e siècle. Parchemin. 212 feuillets à 2 col. 380 sur 285 millim. Initiales rouges. Rel. cartusienne. — (Chartreux.)

215. Commentaire de S. Jérôme sur les petits Prophètes.

Le commentaire sur Malachie est incomplet; il s'arrête à ces mots : « Et orietur vobis, quia timetis nomen meum, sol justicie et sanitas in pennis ejus, et egrediemini... » Malachie, iv, 2.

XII^e siècle. Parchemin. 157 feuillets à 2 col. 510 sur 359 millim. Initiales en couleurs, quelques-unes ornées. Rel. cartusienne. — (Chartreux.)